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Календарный учебный график 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 28» г.Костерево-1 

На 2024 – 2025 учебный год 

 

Содержание Возрастная группа 

I младшая группа 

(1,5-3 года) 

2 младшая группа 

(3-4 года) 

Средне-старшая группа 

(4-6 лет) 

Подготовительная к школе 

группа (6-7 лет) 

Начало учебного года 02.09.2024  02.09.2024 02.09.2024 02.09.2024 

График каникул 23.12.24 - 08.01.2025 23.12.24 - 08.01.2025 23.12.24 - 08.01.2025 23.12.24 - 08.01.2025 

Окончание учебного года 26.05.2025 26.05.2025 26.05.2025 26.05.2025 

Продолжительность учебного 

периода 

I полугодие 

II полугодие 

 

02.09.2024-20.12.2024 

09.01.2025-23.05.2025 

 

02.09.2024-20.12.2024 

09.01.2025-23.05.2025 

 

02.09.2024-20.12.2024 

09.01.2025-23.05.2025 

 

02.09.2024-20.12.2024 

09.01.2025-23.05.2025 

Летний оздоровительный 

период 

 

02.06.2025-29.08.2025 

 

02.06.2025-29.08.2025 
 

02.06.2025-29.08.2025 
 

02.06.2025-29.08.2025 

Продолжительность учебного 

года 

37 недель 37 недель 37 недель 37 недель 

I полугодие 

II полугодие 

17 недель 

20 недель 

17 недель 

20 недель 

17 недель 

20 недель 

17 недель 

20 недель 

Продолжительность учебной 

недели 

5 дней 5 дней 5 дней 5 дней 

Объем недельной 

образовательной нагрузки 

1 половина дня 

2 половина дня 

 
 

100 мин. 

 
 

150 мин. 

220 /325 мин. 
 

220/250 мин. 

- /75 мин. 

450 мин. 
 

330 мин. 

120 мин. 

Сроки проведения 

педагогической диагностики 

 

Ежемесячно в соответствии с 

эпикризным периодом 

 

02.09.2024-13.09.2024 

12.05.2025-20.05.2025 

 

02.09.2024-13.09.2024 

12.05.2025-20.05.2025 

 

02.09.2024-13.09.2024 

12.05.2025-20.05.2025 

Праздничные дни 4 ноября, 29 декабря-8 января, 23 февраля, 8 марта, 1-4 мая , 8-11 мая, 12-13 июня  

 


